
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Ambito Territoriale di Campobasso – Ufficio III 

 

________________________________________________________________________________ 
Via Garibaldi, n. 25 – Campobasso 

Tel. 08744975 - usp.cb@istruzione.it 
 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO   il d. lgs. 297/94;  

 

VISTO il CCNI sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020/2021/2022;  

 

VISTO                          l’art. 11bis del CCRI del Molise sui criteri di affidamento di incarico aggiuntivo 

a DSGA titolare di istituzione scolastica normo dimensionata su scuola 

sottodimensionata; 

 

VISTA  la nota 24439 del MI- DGPER del 24.06.2022 concernente l’Adeguamento 

organico di diritto alle situazioni di fatto personale A.T.A. - Anno Scolastico 

2022/2023; 

 

VISTO  il proprio avviso prot. 3760 del 18/07/2022 relativo al conferimento degli 

incarichi di reggenza su scuole sottodimensionate ai DSGA di ruolo;  

 

VISTA l’istanza assunta a proprio prot. n. 3776 del 19.7.2022, con la quale la D.S.G.A. 

Maria Dorisia PARADISO chiede di assumere la reggenza presso l’I.I.S. “Pilla” 

di Campobasso, per l’a.s. 2022/23, fermo restando la prestazione del proprio 

servizio presso l’I. C. “D’Ovidio” di Campobasso; 

 

DATO ATTO  che, alla data di scadenza del termine previsto dall’apposito bando, non risultano 

prodotte altre istanze;  

 

ATTESA  l’esigenza di disporre la suddetta reggenza per l’anno scolastico 2022/23 

 

DECRETA 

Art. 1 – Per i motivi esposti in narrativa, è disposta, per l’anno scolastico 2022/23, la reggenza del  

personale A.T.A. appartenente al profilo dei D.S.G.A. come da sottonotato prospetto:  

 

COGNOME NOME DATA 

NASCITA 

SEDE 

TITOLARITA’ 

ASSEGNAZIONE 

REGGENZA 

 NOTE 

PARADISO Maria 

Dorisia 

23.01.1967 I. C. D’Ovidio” 

Campobasso 

I.I.S. “Pilla” 

Campobasso 

 Ex 

titolare 

mailto:usp.cb@istruzione.it


 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Ambito Territoriale di Campobasso – Ufficio III 

 

________________________________________________________________________________ 
Via Garibaldi, n. 25 – Campobasso 

Tel. 08744975 - usp.cb@istruzione.it 
 
 

Art. 2 – Il D.S.G.A interessato, ferma restando la prestazione del proprio servizio nella sede di 

titolarità, dovrà assumere servizio presso la sede assegnata per reggenza alla data di inizio dell’a.s. 

2022/23. Allo stesso spetteranno i compensi e le indennità previste all’uopo dalla vigente normativa.  

Art. 3 – Il Dirigente scolastico della scuola di titolarità della dipendente suddetta notificherà alla 

stessa il presente provvedimento e farà luogo ai conseguenziali adempimenti di propria competenza.  

Art. 4 – Il Dirigente scolastico della scuola assegnata in reggenza comunicherà tempestivamente allo 

scrivente ufficio la data di assunzione in servizio della dipendente destinataria del presente 

provvedimento e farà luogo agli adempimenti connessi e conseguenziali di propria competenza.  

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi previsti dal vigente ordinamento giuridico 

in materia di controversie di lavoro.  

 

       IL DIRIGENTE 

   Marialuisa FORTE 
 

 

 

 

 

All’USR Molise 

Al Dirigente Scolastico  I.C. D’Ovidio 

Al Dirigente Scolastico  IIS “Pilla” 

Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche della Provincia 

Alle OO. SS. 

Al sito web 

 

mailto:usp.cb@istruzione.it

		2022-08-01T10:56:02+0000
	FORTE MARIALUISA


		2022-08-01T13:06:33+0200
	protocollo




